

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพริกป่า - แม่น้ำ
หมู่ที่ ๓ ตำบลอ่างทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่น้ำ อำเภอกะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ , องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 2,300 เมตร ทน 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ก.พ. 65 เป็นเงิน 14,546,699.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต ชำนาญศิลป์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 สุริยะ ชิวหากาญจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ณัฐวุฒิ ทองขิดเชื้อ

27 มกราคม 2568 14:52:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสุขหลวงที่เกี่ยวข้องโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพริก - แม่น้ำ หมู่ที่ ๓ ตำบลอ่างทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,440.000	49.05	70,632.00	1.3286	65.16	93,841.67
2	2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	4,600.000	1.77	8,142.00	1.3286	2.35	10,817.46
3	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	17,020.000	11.24	191,304.80	1.3286	14.93	254,167.55
4	หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,449.500	260.60	638,339.70	1.3286	346.23	848,098.12

ณัฐพิ ทองขิดเชื้อ

27 มกราคม 2568 14:53:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพรุ้ง - แม่น้ำ หมู่ที่ ๓ ตำบลอ่างทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	690.000	593.09	409,232.10	1.3286	787.97	543,705.76
6	3.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1	ลบ.ม.	184.000	127.41	23,443.44	1.3286	169.27	31,146.95
7	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,800.000	365.21	5,039,898.00	1.3286	485.21	6,696,008.48

ณัฐวุฒิ ทองจิตเชื้อ

27 มกราคม 2568 14:53:04

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสุขหลวงเหนือของจังหวัดสุราษฎร์ธานี - แม่ข่าย หมู่ที่ ๓ ตำบลบางทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	177.88	23,480.16	1.3286	236.33	31,195.74
9	4.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,242.000	95.00	117,990.00	1.3286	126.21	156,761.51
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	81.14	186,622.00	1.3286	107.80	247,945.98
11	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	20.000	1,089.14	21,782.80	1.3286	1,447.03	28,940.62
12	5.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	12.000	1,779.68	21,356.16	1.3286	2,364.48	28,373.79
13	5.3 คอนกรีตหยาบรองทอระบายน้ำ	ลบ.ม.	3.209	2,129.72	6,815.10	1.3286	2,829.54	9,054.54
14	5.4 ทราห์ยาบถมหลังทอระบายน้ำ	ลบ.ม.	6.409	527.64	3,376.89	1.3286	701.02	4,486.53
15	5.5 งานวางระบายน้ำ คลส.	ม.	1,600.000	271.05	433,680.00	1.3286	360.11	576,187.24
16	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	7. งานตีเสาจราจร	ลบ.ม.	.010	22.03	0.22	1.3286	29.26	0.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพริก - แม่น้ำ หมู่ที่ ๓ ตำบลอ่างทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	7.1 สีเทอร์โมพลาสติก (เส้นทึบ 3 เส้น)	ตร.ม.	1,035.000	290.00	300,150.00	1.3286	385.29	398,779.29
18	7.2 Rumble Strip	ตร.ม.	46.800	460.00	21,528.00	1.3286	611.15	28,602.10
19	8. งานจราจรสกราะที่	หลัก	50.000	590.00	29,500.00	1.3286	783.87	39,193.70
20	8.1 หลักรั้วโค้ง	ม.	480.000	1,300.00	624,000.00	1.3286	1,727.18	829,046.40
21	8.2 GUARD RAIL	ชุด	2.000	2,710.00	5,420.00	1.3286	3,600.50	7,201.01
22	8.3 ป้ายจราจรแบบ บ 33	ชุด	14.000	2,880.00	40,320.00	1.3286	3,826.36	53,569.15
23	8.4 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27,ต31-60	ชุด	2.000	13,710.00	27,420.00	1.3286	18,215.10	36,430.21
24	8.5 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 2 ชิ้น)	ชุด	26.000	7,480.00	194,480.00	1.3286	9,937.92	258,386.12
25	8.6 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย) 8.7 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3286	18,972.40	75,889.63
รวมราคากลาง								14,546,699.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพริก้า - แม่น้ำ หมู่ที่ ๓ ตำบลอ่างทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาศูนย์แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายพริก้า - แม่น้ำ หมู่ที่ ๓ ตำบลอ่างทอง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่น้ำ อำเภอเกาะสมุย

จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี



(บัณฑิต ชำนาญศิลป์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุริยะ ชิวหากาญจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ญัฐวดี ทองชิตเชื้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ญัฐวดี ทองชิตเชื้อ

27 มกราคม 2568